T}ﬂ NAPKOBW U 3ENEHWMNO
NP PARQE DHE GJELBERIME

Byn. Mnungen 104, Cronje / Bul, llinden 104, Shkup
Ten ftel. 02 3062 293, 3061 602 www parkovi com.mk

Bps ocHoBa Ha unew 19 Touka 2 og 3akoHoT 3a
jaBHu npetnpujatuja (CB 38/96 — 89/22), yneH 26 cras 1
anuHea 5 og CraTtytor Ha JM MapkoBn 1 3eneHUno u
Mucnetse Ha Hapgsophuor opSop 3a KOHTpOna Ha
MaTepujanHo u duHaHcucko pabotere 6p. 02-588/3 on
21.03.2023 r., YnpaeHuoT opBop Ha JM Mapkoeu
3ENeHNno, Ha ceagHuuaTta ogpxana Ha aeH 21.03.2023 r,
AoHece

OONYKA
3a ycBOjyBatbe

Ynen 1
YO ja pasrnega cogpxuHata Ha oguwHuoT
W3sewraj 3a pabota Ha JI Mapkosu v 3enenuno 3a 2022
roauHa 06p.08-544/1 op 15.03.2023 r. 1 Mucrewe 6p. 02-
588/3 04 21.03.2023 r. o HO Ha JIM MapkoBu v 3eneHuno
Cronje.

YUnen 2
Ce ycsojyea MoguwHnoT WssewTaj 3a paboTa Ha
JIM Mapkoeun 1 seneHnno aa 2022 roguHa 6p.08-544/1 op
15.03.2023 r.

YneHn 3
YnpasHuot oabop opobpysa W3sewTajoT aa ce
Aoctasn po Coser Ha [pag Cronje 3a pobusarbe
cormacHocT v pAa ce ofjasn Ha BebG cTpaHata Ha
npeTnpujaTneTo.

Ynen 4
Opnykata cTanysa Ha cuna coO ABHOT Ha
[OoHecyBameTo.
O6pasznoxeHue

CornacHo oppendvurte og 3akoHOT 3a jaBHM
npetnpujatnja wnsroteennot oauwHuoT WasewTaj 3a
pabota Ha JM Mapkosu u 3enenuno sa 2022 roguHa
0p.08-544/1 op 15.03.2023 r.u Mucrere 6p. 02-588/3 on
21.03.2023 r. og HO Ha JM Mapkosu 1 3eneHnno Ckonje,
YnpasHuoT oabop ru pasrnega 1 AoHece ofnyka Kako Bo
OVCNO3UTUBOT.
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Ne baze té nenit 19 pika 2 t& Ligjit per Ndérmarrjet
Publike ("Gazeta Zyrtare e RMV-s&”, nr. 38/96 — 275/1 9,
dhe nenit 26 paragrafi 1 alineja 5 e Statutit t& NP Parge
dhe Gjelberime dhe Mendimi nr. 02-588/3 nga
21.03.2023 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup
nr. 02-588/3 nga 21.03.2023 Keéshilli Drejtues i NP Parge
dhe Gjelbérime né seancén e mbajtur mé 21.03.2023
miratoi

VENDIM
pér miratim

Neni 1
KD e shqyrtoi pérmbajtien e Raportit vjetor pér
punén e NP Parge dhe Gjelbérime pér vitin 2022 nr. 08-
544/1 nga 15.03.2023 dhe Mendimin nr. 02-588/3 nga
21.03.2023 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup.

Neni 2
Miratohet Raporti vjetor pér punén e NP Parge dhe
Gjelbeérime per vitin 2022 nr. 08-544/1 nga 15.03.2023

Neni 3
Keshilli Drejtues miraton gé& Raporti ti dorézohet
Keshillit te Qytetit té Shkupit pér marrje t& pélgimit dhe t&
publikohet ne ueb fagen e ndérmarrjes

Neni 4
Vendimi hyn né fugi né ditén e miratimit.

Arsyetim
Né pajtim me dispozitat e Ligjit pér ndérmarrje publike
Raporti vjetor i NP Parge dhe Gjelbé&rime pér vitin 2022
nr. 08-544/1 nga 15.03.2023 dhe Mendimi nr. 02-588/3
nga 21.03.2023 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime —

Shkup, Késhilli Drejtues e shgyrtoi dhe e miratoi
vendimin si né dispozitivin.
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